

Lichide intretinere auto SGA Mures Atelier mecanic

I.D.: 58228863

Data publicarii	23.06.21	Coduri CPV	24951300-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 6.910,72 RON - 6.910,72 RON

Descriere: 1. Antigel G12 = 270 litri x 8.9 lei/litru = 2403 lei 2. Antigel G11 = 60 litri x 8.9 lei/litru = 534 lei 3. Antigel galben Dacia 60 litri x 12.5 lei/litru = 750 lei 4. Lichid frana DOT4 0,5 l = 14 buc x 14.8 lei/buc = 207.2 lei 5. Lichid de frana DOT3 1,0 l = 15 buc x13 lei/buc = 195 lei 6. Solutie parbriz vara = 516 litri x 1.47 lei/litru = 758.52 lei 7. Spray contact = 16 buc x 19 lei/buc = 304 lei 8. Spray curatare disc frana = 15 buc x 7.8 lei = 117 lei 9. Spray degripare antigripare = 9 buc x 26 lei/buc = 234 lei 10. Spray pornire = 14 buc.x21 lei/buc = 294 lei 11.Spray sudura 400 ml/buc = 5 buc x 24 lei/buc = 120 lei 12. Pasa etansare esapamente 120 g - 2 buc x24 lei = 48 lei 13. Pasa etansare garnituri negru 2 buc x38 lei = 76 lei 14.Spuma activa auto = 60 l x14,5 lei = 870 lei TOTAL PACHET = 6910,72 le
